la preventiva verifica della condizione dei beni, se del caso anche richiedendo una visita in sito, da 

concordare con il Curatore Fallimentare.     

Il Lotto Unico è posto in vendita senza incanto alle seguenti condizioni base: 

➢ PREZZO BASE D’ASTA per la vendita competitiva: 

Euro 186.750,00 (Euro centoottantaseimilasettecentocinquanta/00) con pagamento in un’unica 

soluzione alla data di sottoscrizione dell’atto di compravendita all’esito dell’aggiudicazione 

definitiva; 

➢ La cauzione è fissata in Euro 18.675,00 pari al 10% del valore del prezzo base d’asta 

(diciottomilaseicentosettantacinque/00);

[...]

(90) giorni dalla aggiudicazione definitiva) e delle relative modalità di pagamento, nonché di ogni altro 

elemento utile alla valutazione dell'offerta. L'offerta, sarà ritenuta valida, solo se accompagnata dal deposito 

della cauzione di importo pari ad Euro 18.675,00 (diciottomilaseicentosettantacinque/00), effettuato a mezzo 

assegno circolare non trasferibile intestato a “ Fallimento n. 68/2019”, che dovrà essere inserito nella busta, o 

tramite bonifico bancario da effettuarsi sul conto corrente avente IBAN: IT94M0846125000000010698678, 

intestato alla procedura ed aperto presso la Castagneto Banca 1910 – Credito Cooperativo S.C., agenzia